



Ingrediënten en allergenen informatie

Swirl Donut Filled With Nutella		
Donut	Shell	Tarwebloem (GLUTEN), water, mix (TARWE bloem (GLUTEN), suiker, dextros e, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd Ei-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Vulling	Nutella	HAZELNOOT PASTA met cacao 81,5% (suiker, palmolie, HAZELNOTEN 13%, magere MELK POEDER 8,7%, magere cacao 7,4%, emulgatoren : lecithinen [SOJA] ; vanilline), TARWEMEEL 16%, biergist, GERSTEMOUTEXTRACT , zout, magere MELK POEDER , emulgatoren : lecithinen [SOJA] ; TARWEPROTEÏNE , MELKEIWITTEN , water.
Glazuur	Nutella	HAZELNOOT PASTA met cacao 81,5% (suiker, palmolie, HAZELNOTEN 13%, magere MELK POEDER 8,7%, magere cacao 7,4%, emulgatoren : lecithinen [SOJA] ; vanilline), TARWEMEEL 16%, biergist, GERSTEMOUTEXTRACT , zout, magere MELK POEDER , emulgatoren : lecithinen [SOJA] ; TARWEPROTEÏNE , MELKEIWITTEN , water.
Topping	Vanille	Suiker, plantaardig vet (palm, cacao, kokosnoot, babaçu), melk poeder, witte chocolade (suiker, cacaoboter , melk poeder, magere melk poeder) (11%), voedingsvezels, emulgator: E 322 sojalecithine, aroma's, antioxidant : E 304 vetzuuresters van ascorbinezuur, E 306 tocoferolrijk extract. fructose siroop, vanille extract, vanillezaden
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Ingrediënten en allergenen informatie

Crunchy Donut Filled With Nutella		
Donut	Shell	Tarwebloem (GLUTEN), water, mix (TARWE bloem (GLUTEN), suiker, dextros e, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd Ei-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Vulling	Nutella	HAZELNOOT PASTA met cacao 81,5% (suiker, palmolie, HAZELNOTEN 13%, magere MELK POEDER 8,7%, magere cacao 7,4%, emulgatoren : lecithinen [SOJA] ; vanilline), TARWEMEEL 16%, biergist, GERSTEMOUT EXTRACT, zout, magere MELK POEDER , emulgatoren : lecithinen [SOJA] ; TARWE PROTEÏNE, MELKEI WITTEN, water.
Glazuur	Glaze	Suikerwater Water, glucosestroop plantaardig vet palm, invertsuikerstroop emulgator Mono-en diglyceriden van vetzuren E471, emulgator Lecithine E322 <2 Zonnebloem, Verdikkingsmiddel xanthaangom E415 <2 fermentatie, Verdikkingsmiddel johannesbroodpitmeel E410 <2 Johannesbroodpitmeel, Verdikkingsmiddel Guargom E412
	Biscuit Kruiden	Tarwe bloem (tarwe bloem, calcium, ijzer, niacine, thiamine), Volkoren tarwe meel, plantaardige olie (Palm [SG]), suiker, gedeeltelijk omgekeerde suikersiroop, opfok Middelen (natriumbicarbonaat, appelzuur, ammoniumbicarbonaat, dinatriumdiffaat), glucose-Fructosestroop, zout, emulgator (E472e), gedroogde magere melk, gerstemoutextract.
Bewaarsadvies		Op kamertemperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten

Ingrediënten en allergenen informatie

Brownie Crush		
Donut	Shell	Tarwebloem (GLUTEN), water, mix (TARWE bloem (GLUTEN), suiker, dextros e, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd Ei-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Vulling	Nutella	HAZELNOOT PASTA met cacao 81,5% (suiker, palmolie, HAZELNOTEN 13%, magere MELK POEDER 8,7%, magere cacao 7,4%, emulgatoren : lecithinen [SOJA] ; vanilline), TARWEMEEL 16%, biergist, GERSTEMOUTEXTRACT , zout, magere MELK POEDER , emulgatoren : lecithinen [SOJA] ; TARWE PROTEÏNE, MELKEI WITTEN, water.
Glazuur	Nutella	HAZELNOOT PASTA met cacao 81,5% (suiker, palmolie, HAZELNOTEN 13%, magere MELK POEDER 8,7%, magere cacao 7,4%, emulgatoren : lecithinen [SOJA] ; vanilline), TARWEMEEL 16%, biergist, GERSTEMOUTEXTRACT , zout, magere MELK POEDER , emulgatoren : lecithinen [SOJA] ; TARWE PROTEÏNE, MELKEI WITTEN, water.

Ingrediënten en allergenen informatie

Brownie Crush		
Topping	Brownie Stukjes	Suiker, scharrelei, roomboter (melk), tarwebloem , gehard plantaardig vet (palm, kokos), magere cacaopoeder , weipoeder (melk), zout, aroma, stabilisator E492, emulgator E322 (lecithinen), vanilline, cacaopoeder
	Caramel Fudge Blokjes	Suiker, glucosestroop, plantaardige vetten (palm, kokos), magere MELK poeder, zout, emulgator (SOJA lecithine), natuurlijke aroma's, vanille-extract
	Nutella	HAZELNOOTPASTA met cacao 81,5% (suiker, palmolie, HAZELNOTEN 13%, magere MELKPOEDER 8,7%, magere cacao 7,4%, emulgatoren : lecithinen [SOJA] ; vanilline), TARWEMEEL 16%, biergist, GERSTEMOUTEXTRACT , zout, magere MELKPOEDER , emulgatoren : lecithinen [SOJA] ; TARWEPROTEÏNE , MELKEIWITTEN , water.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten

Ingrediënten en allergenen informatie

Nutella Nuts		
Donut	Ring	Tarwebloem (GLUTEN), water, mix (TARWEbloem (GLUTEN), suiker, dextrose, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Glazuur	Nutella	HAZELNOOT PASTA met cacao 81,5% (suiker, palmolie, HAZELNOTEN 13%, magere MELK POEDER 8,7%, magere cacao 7,4%, emulgatoren : lecithinen [SOJA] ; vanilline), TARWEMEEL 16%, biergist, GERSTEMOUT EXTRACT, zout, magere MELK POEDER , emulgatoren : lecithinen [SOJA] ; TARWEP ROTEÏNE, MELKEI WITTEN, water.
Topping	Hazelnoot	Suiker, Gepofte rijst, HAZELNOTEN (4,5%), Gemalen HAZELNOTEN en geroosterde pasta HAZELNOTEN (3,5%), Plantaardig vet, Melasse, Kleur E150a.
	Vanille	Suiker, Water, Plantaardige Olie (Palm RSPO-SG), Glucosestroop, Maïzena, Fructose fructose siroop, vanille extract, vanillezaden
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten

Ingrediënten en allergenen informatie

Nutella Cinnamon Sugar		
Donut	Shell	Tarwebloem (GLUTEN), water, mix (TARWE bloem (GLUTEN), suiker, dextros e, zout, plantaardige olie (zonnebloem), rijsmiddelen (E450, E500), tarwezetmeel (GLUTEN), SOJA meel, emulgatoren (E471, E481, E472e), gedroogd EI-wit, MELK weipoeder, stabilisator (E412), kleurstof (E160a) en smaakstoffen), plantaardig vet (palm), plantaardig olie (zonnebloem) en gist
Vulling	Nutella	HAZELNOOT PASTA met cacao 81,5% (suiker, palmolie, HAZELNOTEN 13%, magere MELK POEDER 8,7%, magere cacao 7,4%, emulgatoren : lecithinen [SOJA] ; vanilline), TARWEMEEL 16%, biergist, GERSTEMOUT EXTRACT, zout, magere MELK POEDER , emulgatoren : lecithinen [SOJA] ; TARWE PROTEÏNE, MELKEI WITTEN, water.
Glazuur	Glaze	Suikerwater Water, glucosestroop plantaardig vet palm, invertsuikerstroop emulgator Mono-en diglyceriden van vetzuren E471, emulgator Lecithine E322 <2 Zonnebloem, Verdikkingsmiddel xanthaangom E415 <2 fermentatie, Verdikkingsmiddel johannesbroodpitmeel E410 <2 Johannesbroodpitmeel, Verdikkingsmiddel Guargom E412
Topping	Oranje Suiker	Suiker, Kleurstoffen: E104 Chinoline, E155 Bruin HT, E129 Allura Rood
	Nutella	HAZELNOOT PASTA met cacao 81,5% (suiker, palmolie, HAZELNOTEN 13%, magere MELK POEDER 8,7%, magere cacao 7,4%, emulgatoren : lecithinen [SOJA] ; vanilline), TARWEMEEL 16%, biergist, GERSTEMOUT EXTRACT, zout, magere MELK POEDER , emulgatoren : lecithinen [SOJA] ; TARWE PROTEÏNE, MELKEI WITTEN, water.
Bewaaradvies		Op kamer temperatuur tussen de 18 en 24 graden. Niet in de koelkast of vriezer bewaren.
Opmerking		Kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden. Product kan sporen bevatten van pinda's en noten



Voedingswaarden

Voedingswaarden Nutella Box

	Energie		Vet	Vet (verz)	Vet (onverz)	Vet (meerv. Onv.)	Koolhydraten	Waarvan suikers	Eiwit	Zout
Donut / Waarde per donut	KJ	KCAL	G	G	G	G	G	G	G	G
BROWNIE CRUSH	1951	467	28	11	7	3	48	26	6	1
CRUNCHY DONUT FILLED WITH NUTELLA	1363	327	19	10	12	7	32	16	5	1
NUTELLA CINNAMON SUGAR	1780	426	22	11	12	7	51	35	5	1
NUTELLA NUTS	1311	312	16	7	6	0	23	21	6	1
SWIRL DONUT FILLED WITH NUTELLA	1369	328	20	10	12	7	31	17	5	1